Mütenevvi Maruzat Evrakı (Y.MTV)
Yıldız Perakende Evrakı Arzuhal Jurnal (Y.PRK.AZJ)
Yıldız Perakende Evrakı Askeri Maruzat (Y.PRK.ASK)
Yıldız Perakende Sadaret Maruzatı (Y.PRK.A)
Yıldız Sadaret Hususi Maruzat Evrakı (Y.A.HUS)

Resmi Yayınlar

Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, İctima: 13, 25 Teşrinisani 1326 (8 Aralık 1910), C. 3.

Gazeteler

“15.000 Arnauts Surrender”, Birmingham Daily Gazette, November 4, 1912, p. 5.
“A Dreaded Bandit”, Aberden Press and Journal, October 21, 1912, p. 7.
“A Famous Freebooter’s Death”, Dundee Courier, November 7, 1912, p. 8.
“Albania Against Servia”, Coventry Evening Telegraph, August 5, 1914, p.